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Riktlinjer för Stadsodling i  
Skärholmens stadsdelsnämndsområde 
 

Följande riktlinjer gäller för stadsodling på parkmark i Skärholmens 

stadsdelsnämndsområde fram till att det nya parkprogrammet för 

Stockholms stad är antaget. 

 

 Brukaravtal mellan brukaren och stadsdelsnämnden ska vara 

upprättat när stadsodlingen startar. 

 

 Innan brukaravtal mellan brukare och Skärholmens 

stadsdelsförvaltning upprättas ska brukaren undersökt om 

eventuell fastighetsmark, ägd av bostadsbolag eller 

bostadsrättsförening, finns tillgänglig för stadsodling. 

 

 Enskilda individer kan inte upprätta brukaravtal gällande 

stadsodling med Skärholmens stadsdelsförvaltning. 

Brukaravtal kan ingås med förening eller liknande 

organisation som bor eller har annan anknytning till 

stadsdelsnämndsområdet, exempelvis driva förskola eller 

likande.  

 

 Innan brukaravtal upprättas ska föreningen/organisationen 

inkomma till stadsdelsförvaltningen med en projektplan. 

 

 Stadsodlingen får inte drivas i kommersiella syften. 

 

 Odlingen ska ske i pallkragar eller odlingsbädd som 

brukaren själv står för. Jord tillhandahålls av 

stadsdelsförvaltningen som startbidrag. 

 

 Vattenförsörjningen ska vara löst innan brukaravtal 

upprättas. 

 

 Brukaren ansvarar för att avfall förs bort och slängs på 

korrekt sätt. Kompost för trädgårdsavfall inom området för 

stadsodling är tillåten. 
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 Stadsdelsnämnden tillhandahåller en skylt med texten: 

”Denna plats för stadsodling har brukaravtal med 

Skärholmens stadsdelsnämnd.” 

Brukaren ansvarar för att en skylt där kontaktuppgifter till 

brukaren finns. 

 

 Brukaravtalet tecknas för ett år i taget och kan förlängas 

årsvis. Avtalet kan sägas upp med omedelbar verkan från 

båda parters håll. 

 

 Brukaren är skyldig att se till att marken vid uppsägning 

återställs så som den var när brukaravtalet undertecknades. 

 

 Stadsdelsnämnden har maximalt 5 brukaravtal för 

stadsodling igång samtidigt. Detta för att kunna följa upp 

avtalen och skötseln av stadsodlingen. 

 

Rutiner antagna efter Skärholmens stadsdelsnämnds beslut  

2014-XX-XX 

 

 

Jan Jönsson  Kerstin Sandström  

Ordförande   Stadsdelsdirektör  

Skärholmens stadsdelsnämnd  Skärholmens stadsdelsförvaltning 

 

 


